会員及び保護者各位様
八幡ジュニアサッカークラブ

菅平遠征合宿について
（第１９回日本ジュニアサッカーリーグ菅平大会参加のご案内）

菅平遠征について、遠征行程他を下記の通りお知らせ致します。選手については、当日
ベストコンデションで参加できるように体調管理を行うと共に、忘れ物ないように準備を
進めてください。保護者様におかれましては、出発・帰着時の送迎、準備の指導等ご協力

をお願いいたします。

－記－
１．日程      ： 平成１７年８月４日(木) ～ ８月８日(日)

２．集合時間・場所 ： ５：４５集合  知多市勤労会館北側、テニスコート前

３．参加者     ： 選手 （５年生、１０人 ６年生、１３人）
            コーチ（久野、小嶋、松尾、森、家田、平松Ｊr、早川）
   お手伝（早川ｓ、高口ｓ、財津ｓ、阿知波 s、佐藤 s、平松ｓ）
４．参加費用    ： 選手 ４０，０００円 （往復貸切観光バス利用）

５．会場      ： 菅平高原・サニアパーク他グランド（天然芝）

６．宿泊      ： 菅平パークホテル
   ０２６８－７４－２３３１

７．参加チーム   ： 本州各地２８チーム

８．主催      ： 日本ジュニアサッカーリーグ

  後援      ： 朝日新聞、朝日学生新聞社

  協力    ： 菅平観光協同組合

９．持ち物     ： 宿泊用バッグと移動のためのバック（ボールが入る大きさ）
      履物（サンダル「雨の時必要？」又はトレシュなど自由）

サッカー用品一式（ウエアー、ボール、スパイク、レガース、

ソックス「オレンジ１足、白２足用意、足底に名前を忘れずに」）
ゲームシャツ ２枚程度、Ｔシャツ（雨も考慮して準備）、バス

タオル、タオル（多めに）、洗面用具、パジャマ、着替え、帽子
ジャージ上下（夜は冷えます）、ハンガー３本（名前を記入）
雨具（カッパが有ると便利かも）保健書コピー（前もって集め

ます）、おやつ
その他各自必要と思われる物、常備薬を忘れずに
ゲーム＆カード禁止（トランプ、ウノはＯＫ）

＊ 持ち物には全て名前を書いてください。
   忘れ物が最近特に多いので徹底してください。
＊ 現地にて洗濯を実施します。（選手自身が行います）

１０．その他    ： 他のチームもたくさん来ています。騒いだり他の人に迷惑にな

らないようにしましょう。
   当日体調不良の場合は、無理に参加しないで下さい。
   大変暑い時期です。体調が悪くなったら我慢せず早めにコーチ
   に言いましょう。

    不明な点、相談事がありましたらどんな些細なことでもかまい
   ません。コーチに相談をしてください。

１１．緊急連絡先 （現地）
    小嶋コーチ携帯  ０９０－２６１１－３９５９
    早川コーチ携帯  ０９０－９９１４－６７３０

以上

名前

緊急連絡先

     ４日 ５日  ６日  ７日

    昼間

    夜間

注意事項及びお知らせ
コーチに知らせておきたいこと要望などがありましたら自由に記入してください。
どんな些細なことでも結構です。